
Pachet produse de curatenie

I.D.: 71013175

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.514,10 RON - 3.514,10 RON

Descriere: D SUMA NOVA L6 25KG - 3 Buc X 425= 1275 D SUMA STAR D1 20L -5 Buc X 221 = 1105 PUR POWER FIG & POMEGRANATE 750ML - 20 Buc X 9 = 180 D CIF PROF. CREAM LEMON 750ML -30 Buc X 7.5= 225 CR DOMESTOS FRESH WC- 30 Buc X 6.9= 207 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L- 10 Buc X 22.5 =225 D DOMESTOS PROFESIONAL PIN FRESH 5L- 10 Buc X 29.71= 297.1
